2026年度庆阳海螺环保危废装车劳务外包项目招标公告

QYHLHBLW-25-001
根据招标人（庆阳海螺环保科技有限责任公司）生产经营需求，

为确保招标人生产运行等工作的开展，本着“公开、公平、公正”的原

则，选择经营能力较好、经营资质合格、保供和服务能力较强的劳务公

司承接招标人劳务，欢迎具备条件的单位参加，现将招标相关事项公告

如下：

一、本次招标内容的概况

1.标的内容：庆阳海螺环保科技有限责任公司2026年度危废转

运过程中装车业务拟选举1家单位承担;

2.地点：庆阳海螺环保业务市场涉及区域；

3.标的数量：以实际装货数量为准（单位：吨）；

4.合同期限2026年1月1日至2026年12月31日。

二、投标人应具备的条件（具体要求以招标文件为主）

1.投标人必须具备独立法人资格、营业执照，本单位或税务部

门开具的正规劳务发票(合规、合法、有效的增值税专用发票),能够

独立承担民事责任等且无不良经营记录具体以招标文件为主。

2.本次招标活动要求投标单位具有货物装卸的业绩证明（要求

提供相关证明）和较强业务响应能力，能够配合甲方进行处理相关

突发环境事件。

3.投标单位的经营范围应包含劳务外包等符合本次招标项目

的内容。如投标人有相关劳务从业经历并可提供劳务合同复印件

的,亦可视为资格有效的投标人参与本次投标。

4.具备良好的资信信誉和财务状况。

三、投标申请人报名需注意的事项

1.招标公告时间：2025年12月1日-12月5日；

2.凡有意参加投标者请于以上公示时间内到庆阳海螺公司财务

处或通过银行转账方式（投标人账户）缴纳标书费进行报名，每日

上午8:30-12:00、下午14:00-17:30,报名时请带公司资质材料(营业执

照、开户行许可证)复印件及本人身份证复印件各一份；

3.标书售价200元人民币/份(标书费不予退还)。符合条件的

投标人在招标单位规定 时间内将单位基本资料及标书费电汇至指定

账户后，获取招标文件。

4.开标时间：2025年12月10日9:00，具体以招标文件为准；

公司名称：庆阳海螺环保科技有限责任公司

税 号：91621026MA73KG4F3J

单位地址：甘肃省庆阳市宁县刘堡村

电 话：18215449666

账 号：1040 8453 7834

开户行：中国银行股份有限公司庆阳分行

四、招标人信息

1.招标单位：庆阳海螺环保科技有限责任公司

2.报名地点：甘肃省庆阳市宁县刘堡村

3.联系人及电话：郑让成：18215449666 张乐：18152280406

潺：18973877714.监督人及电话：储 1 杨 琪：

15829092787 左积良：13309349933 陈永斌：13739333703

庆阳海螺环保科技有限责任公司

2025年11月25日

	一、本次招标内容的概况
	二、投标人应具备的条件（具体要求以招标文件为主）
	三、投标申请人报名需注意的事项
	四 、招标人信息